

## **PACHET MATERIALE DIVERSE- CPV GHERLA**

I.D.: 91695228

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 09.01.24 | Coduri CPV | 44192000-2 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 934,24 RON - 934,24 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare AERISITOR AUTOM DR BUC 1 21,51 21,51 DIBLU BUC 8 10,2525 82,02 HOLSURUB SET 1 2,02 2,02 SPRAY ALB BUC 1 29,41 29,41 TEAVA 1/2 ML 2,3 11,513 26,48 ROBINET TRECERE BUC 2 23,485 46,97 COT 1/2 BUC 1 2,98 2,98 COT ALAMA 1/2 BUC 1 10,92 10,92 TEAVA HENCO M 5 9,58 47,9 RACORD HENCO 1/2 BUC 2 16,385 32,77 RACORD HENCO 3/4 BUC 9 19,7478 177,73 CANEPA BUC 1 4,54 4,54 PRELUNGIRE HORN BUC 1 124,79 124,79 COT HORN BUC 1 18,49 124,79 BRATARA 1 BUC 1 9,5 9,5 TUB ALUMINIU BUC 3 29,4133 88,24 REDUCTIE HORN 120-110 BUC 3 9,6633 28,99 GRILA BUC 3 9,6633 28,99 PVC 40 M 1 7,56 7,56 BROASCA USA BUC 1 36,13 36,13

---